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Lubliniec, dnia 26.03.2019 r. 

AZP.382.03.2019 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa wyposażenia apteki szpitalnej”. 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Dot. Rozdział 5, pkt. 1.2.3. do SIWZ 

Pytanie 1: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca 

wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie) 

II. dla części 2 - zrealizował lub realizuje co najmniej dwie dostawy sprzętu 

i wyposażenia medycznego, przy czym jedna z dostaw musi być o wartości nie 

mniejszej niż 8 000,00 zł brutto?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia warunki udziału w postępowaniu w 

zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dla części 2 zamówienia. 

Punkt 1.2.3. rozdziału 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie) (…)  

II. dla części 2 

zrealizował lub realizuje co najmniej dwie dostawy sprzętu i wyposażenia 

medycznego, przy czym jedna z dostaw musi być o wartości nie mniejszej niż 

8 000,00 zł brutto. (…)” 

Dot. Załącznik VII – lodówka na leki 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści lodówkę na leki wyposażoną 

w termometr z wyświetlaczem do pomiaru temperatury w urządzeniach 

chłodniczych? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści lodówkę na leki o zużyciu energii 

2,14 kWh/24 h? 

Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści lodówkę na leki o pojemności użytkowej 320l? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści lodówkę na leki wyposażoną w drzwi przeszklone 

z izolacją? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści lodówkę na leki o zużyciu energii 1,273 kWh / 24h? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści lodówkę na leki o poziomie hałasu 48 dB? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 8:  Czy Zamawiający dopuści lodówkę na leki o zakresie temperatury +1°C do +15°C? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści lodówkę na leki o pojemności użytkowej 359 l? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści lodówkę na leki o wymiarach 180 / 60,0 / 61,0 cm? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Ze względu na zmianę warunków w treści SIWZ, Zamawiający zmienia termin składnia 

ofert z dnia 29.03.2019 godz. 12:00 na 01.04.2019 godz. 12:00 oraz terminu otwarcia ofert z 

dnia 29.03.2019 godz. 12:15 na 01.04.2019 godz. 12:15. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 
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